
 

SLUŽBENO GLASILO 

28. kolovoza 2024.                                         OPĆINE KRŠAN                    Stranica  1  -  Broj 9 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

S a d r ž a j 
 

Stranica                                                                                                                        
 

Akti Općinskog načelnika  

 
12. Odluka o određivanju službene prostorije za sklapanje braka i životnog partnerstva …...……….………… 

 

1 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

12. 

 
 

Temeljem članka 39. i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 

33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. – pročišćeni tekst, 137/15., 123/17., 

98/19., 144/20.) i članka 34. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 06/09., 05/13., 02/18., 05/20, 

02/21, 20/23) Općinski načelnik Općine Kršan donosi  

 

 

O D L U K U 

o određivanju službene prostorije za sklapanje braka i životnog partnerstva 

 

 

I. 

 

Ovom Odlukom određuje se službena prostorija za sklapanje braka i životnog partnerstva u Kršanu, na adresi 

Kršan 35A, 52232 Kršan u zgradi Kulturnog centra Kršan, u Općinskoj vijećnici Općine Kršan, izgrađenoj na zgr.k.č. 

2000 u k.o. Kršan upisana u zemljišne knjige,  Broj ZK uloška: 1554 u k.o. Kršan u vlasništvu Općine Kršan. 

 

II. 

 

Sukladno navedenom u točki I. ove Odluke umjesto dosadašnje službene prostorije za sklapanje braka i 

životnog partnerstva u Kršanu, na adresi Blaškovići 12, 52232 Kršan u zgradi Općinske uprave Općine Kršan, u 

Općinskoj vijećnici Općine Kršan, određuje se službena prostorija za sklapanje braka i životnog partnerstva u Kršanu, 

na adresi Kršan 35A, 52232 Kršan u zgradi Kulturnog centra Kršan, u Općinskoj vijećnici Općine Kršan. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasilu Općine Kršan. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 223-01/24-01/1 

URBROJ: 2163-22-24-2 

Kršan, 27.  kolovoza 2024. 

 

                 Općinski načelnik 

      

                      Roman Carić, v.r.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 
 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157

